W WEEDERAZIONE TAUANA
E“@ SPORT BOWLING

VIAFRANCESCO ANTOLISEI, 06- 00173 ROMA
Tel. 06 3311705 - Fax 06 3311724

IUROPEAN
TENEU BOWLING FLDERATION

DELIBERA del CONSIGLIO FEDERALE
N. 39 del 23 marzo 2023
Oggetto: Bilancio Consuntivo al 31 dicembre 2022

11 Consiglio Federale

VISTO ["articolo 37 comma 1)4)5) del R.A.C del Coni approvato dal Consiglio Nazionale
con deliberazione del 20 aprile 2006 e modificato con deliberazione della Giunta
Nazionale del 24 ottobre 2016:

VISTE le circolari e disposizioni Coni;

VISTO o Statuto Fisb, art. 29, comma 3, avente ad oggetto le competenze del Consiglio
Federale;

VISTO Iarticolo 33 comma 5) lett.c. dello Statuto Fisb avente ad oggetto i compiti del

Collegio dei Revisori dei Conti;

Esaminato il bilancio consuntivo 2022 predisposto dal Consiglio Federale, costituito dal Conto
Economico, Stato Patrimoniale, Rendiconto Finanziario, Nota Integrativa e relazione
del Presidente con i quali vengono fornite tutte le informazioni e i criteri utilizzati;

Constatato che le attivita svolte durante ’esercizio sono state regolarmente eseguite in base al
programma tecnico-sportivo approvato dal Consiglio Federale in sede di previsione
iniziale ed in base al calendario gare “2022”.

Accertato che i relativi importi esposti in bilancio corrispondono alle risultanze delle scritture
contabili regolarmente tenute nel rispetto delle disposizioni dettate dagli art. 2423 e

seguenti C.C. e sono conformi a quanto previsto negli indirizzi e norme di contabilita
del CONL

Esaminata tutta la documentazione allegata alla presente deliberazione, comprensiva dei relativi
schemi di dettaglio;

Preso Atto della relazione del Collegio dei Revisori dei Conti i quali hanno espresso parere

favorevole all’approvazione del bilancio consuntivo 2022 e relativi allegati;

DELIBERA

e L’approvazione del Bilancio Consuntivo 2022 composto dallo Stato Patrimoniale, dal Conto economico
(riepilogativo ed analitico), dal rendiconto finanziario, dalla relazione del Presidente e della Nota
Integrativa che raccoglie tutte le informazioni e i criteri utilizzati:

Presenti in remoto Consiglieri aventi diritto a voto n. 9 = Favorevoli n. 9 — Astenuti n. 0 — Contrari n. 0
La delibera 39 del 23 marzo 2023 consta di n. 1 pagina

11 Segretario Generale Il P‘es’fﬁg)?é
Stefania Sisti Gﬁsimg.?ch::a

o 1(_ g ; i s
ek e Sl Eéi

]
ﬁﬂgb e-mail segreteria@fisb.it P.IVA 09487551005 / C.F. 96079940589




